[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais
                    [image: image1.jpg]

AVISO DE ANULAÇÃO

	PREGÃO PRESENCIAL
	81/2020

	PROCESSO

960/2020
OBJETO

Aquisição de acervo bibliográfico para a Estação da Cidadania no Parque na Pedreira.

	O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público a  ANULAÇÃO do Processo Licitatório em epígrafe, com base no art. 49, da Lei Federal nº 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo.
Demais informações poderão ser obtidas junto a Coordenadoria de Compras (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, localizada na Rua do Comércio, n° 921, esquina com a Rua Irmãos Person, Centro, Ijuí/RS, de segunda a sexta-feira, das 08h30min às 11h30min e 13h30min às 17h00min.
Ijuí (RS), 05 de outubro de 2020.

Priscila Maurer Leviski

Diretora da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais